
 

Přestupky evidované OOP Moravská Třebová za rok 2018 

celkový počet jednotlivých přestupků - skutků x 878  

řešeno příkazem na místě x 112  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 0  

z toho toxi x 0  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 7  

proti majetku x 5  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 100  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 0  

ostatní přestupky x 0  

částka Kč za uložené BP Kč 114 900  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií Kč 0  

z toho toxi Kč 0  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití Kč 14 500  

proti majetku Kč 14 700  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) Kč 85 700  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin Kč 0  

ostatní přestupky Kč 0  

předáno k vymáhání CÚ x 65  

částka předaná k vymáhání CÚ Kč 65 200  

oznámeno x 569  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 57  

ostatní x 6  

z toho toxi x 6  

řidič x 51  

z toho toxi x 26  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 283  

proti majetku x 70  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 72  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 5  



ostatní přestupky x 82  

z toho oznámeno příslušnému správnímu orgánu x 566  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 57  

ostatní x 6  

z toho toxi x 6  

řidič x 51  

z toho toxi x 26  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 280  

proti majetku x 70  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 72  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 0  

ostatní přestupky x 82  

odloženo x 143  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 2  

ostatní x 2  

z toho toxi x 2  

řidič x 0  

z toho toxi x 0  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 17  

proti majetku x 114  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 2  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 0  

ostatní přestupky x 8  

z toho nezjištěný pachatel x 112  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 0  

ostatní x 0  

z toho toxi x 0  

řidič x 0  

z toho toxi x 0  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 9  

proti majetku x 96  



na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 0  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 0  

ostatní přestupky x 7  

neukončeno x 54  

na úseku ochrany před alkoholismem a toxikomanií x 1  

ostatní x 0  

z toho toxi x 0  

řidič x 1  

z toho toxi x 1  

proti veřejnému pořádku a občanskému soužití x 32  

proti majetku x 20  

na úseku BESIP a silničního hosp. (mimo návykové látky) x 1  

na úseku zbraní, střeliva, munice a používání výbušnin x 0  

ostatní přestupky x 0  

jinak řešené přestupky x 6  

celkový počet osob, které se dopustily přestupku os. 787  

občané ČR os. 596  

cizinců EU os. 25  

cizinců mimo EU os. 15  

ostatní (NP, nespecifikováno ...) os. 151  

 


